

# JAN DAM A/S

Letvadvej 30  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/03/2018**

---

**Jan Dam**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN DAM A/S  
                                  Letvadvej 30  
                                  9200 Aalborg SV  
  
                                  Telefonnummer: 98189897  
  
                                  CVR-nr:            28851766  
                                  Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Danske Bank

**Revisor**                    REVISIONSFIRMAET OLE DAHL  
                                  Overblikket 2, ST th  
                                  9000 Aalborg  
                                  DK Danmark  
  
                                  CVR-nr:            11328881  
                                  P-enhed:           1000218242

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat er på kr. 243.508 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 kr. 1.318.027. Af selskabets egenkapital er kr. 500.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2017 samt den økonomiske udvikling i 2017 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende driftsresultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.883.635</b>	<b>4.101.145</b>
Personaleomkostninger .....		-3.299.791	-3.484.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-232.048	-216.423
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>351.796</b>	<b>400.141</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.378	3.631
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.968	-11.842
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>343.206</b>	<b>391.930</b>
Skat af årets resultat .....		-99.698	-104.396
<b>Årets resultat</b> .....		<b>243.508</b>	<b>287.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.800.000
Overført resultat .....		243.508	-1.512.466
<b>I alt</b> .....		<b>243.508</b>	<b>287.534</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		149.503	319.051
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.503</b>	<b>319.051</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>149.503</b>	<b>319.051</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		860.345	664.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		56.148	1.116.360
Andre tilgodehavender .....		51.686	60.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>968.179</b>	<b>1.841.568</b>
Likvide beholdninger .....		1.735.882	1.438.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.754.061</b>	<b>3.329.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.903.564</b>	<b>3.648.633</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		818.027	574.519
Forslag til udbytte .....		0	1.800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.318.027</b>	<b>2.874.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		122.628	78.379
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		878.370	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		584.539	695.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.585.537</b>	<b>774.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.585.537</b>	<b>774.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.903.564</b>	<b>3.648.633</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	574.519	1.800.000	2.874.519
Betalt udbytte .....			-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat .....		243.508		243.508
Egenkapital, ultimo .....	500.000	818.027	0	1.318.027

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen, udover normale garantier for branchen

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Dam Holding, Aalborg A/S, CVR 29604460